2

АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 10.04.2019г.                                                                                                     № 225

г. Рузаевка

	О внесении изменений в постановление от 22.09.2017 года №766 «Об образовании комиссии по обследованию жилых помещений муниципального жилищного фонда Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, предоставленных по договорам найма специализированного жилого помещения детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

           В связи с кадровыми изменениями в администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, Администрация Рузаевского муниципального  района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  изменение в постановление администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 22.09.2017 года №766 «Об образовании комиссии по обследованию жилых помещений муниципального жилищного фонда Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, предоставленных по договорам найма специализированного жилого помещения детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей »,  изложив Приложение 1 в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Рузаевского муниципального района по строительству, архитектуре и коммунальному хозяйству Юлина А.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте органа местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://ruzaevka-rm.ru/.

Глава Рузаевского
муниципального района	    	                                                     В.Ю.  Кормилицын

Приложение №1
к постановлению
администрации Рузаевского
муниципального района
от 10.04.2019г. № 225

Состав комиссии
по обследованию жилых помещений муниципального жилищного фонда Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, предоставленных по договорам найма специализированного жилого помещения детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

Юлин А.Н. – заместитель Главы Рузаевского муниципального района по строительству, архитектуре и коммунальному хозяйству, председатель комиссии;
Лисенкова Е.Ю. – начальник юридического управления администрации Рузаевского муниципального района, заместитель председателя комиссии;
Плотникова Е.С.– ведущий специалист управления муниципального заказа, строительства и целевых программ администрации Рузаевского муниципального района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Баймашкина Н.Ю. – заместитель начальника управления муниципального заказа, строительства и целевых программ администрации Рузаевского муниципального района;
Кижаев Д.Н. – заместитель начальника управления жилищно-коммунального хозяйства и транспортного обслуживания администрации Рузаевского муниципального района;
Ларин Р.Р. – начальник управления муниципального заказа, строительства и целевых программ администрации Рузаевского муниципального района администрации Рузаевского муниципального района;
Рогов Е.В. - заместитель Главы Рузаевского муниципального района - начальник отдела общественной безопасности.
Филатов В.Б. – начальник управления жилищно-коммунального хозяйства и транспортного обслуживания администрации Рузаевского муниципального района.